NEWS RELEASE

ＪＸオーシャン株式会社 総務人事部 総務グループ  〒220-8148  横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号  TEL:045-307-3000

2020 年 7 月 22 日

各 位

ＪＸオーシャン株式会社

人事異動について

 当社（本社：横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号、社長：廣瀬隆史）の人事

異動につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

日  付 氏 名 現 新

9 月１日付 池永   強 船員部

労務グループマネージャー
船員籍（船長）

9 月 1 日付 瀧本 伊左夫 海上籍（機関長）
船員部
労務グループマネージャー

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】
   ＪＸオーシャン株式会社
   総務人事部 総務グループ TEL：045-307-3112〔担当：日竎（ひび）〕